
WOF.261.1.33.2022.MR Opole, dnia  08 czerwca 2022 r. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ dla cz. V i VI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie monitoringów 
siedlisk przyrodniczych i gatunków w opolskich obszarach Natura 2000 w 2022 r.

Część V: Wykonanie monitoringu stanu ochrony mopka w  obszarze Natura 2000 Bory 
Niemodlińskie PLH160005.

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu, działając w trybie art. 253 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą Pzp, przekazuje informacje o wyborze oferty 
najkorzystniejszej.

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta  złożona przez:
Wykonawcy wspólnie występujący:
Ironbat Tomasz Kocoł, Stanica 6, 57-130 Przeworno
Mystacina Anna Bator-Kocoł, Stanica 6, 57-130 Przeworno

Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy Pzp.
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca  spełnił warunki udziału w postępowaniu,  jego oferta 
nie podlega odrzuceniu oraz otrzymał największą łączną liczbę punków w kryteriach oceny 
ofert.
Porównanie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom:

L.p.
Nazwa i adres Oferentów, 
których oferty zostały 
otwarte

Cena oferty 
brutto

Liczba punktów 
przyznana 

ofercie 
ocenianej w 

kryterium 
„Cena”

Liczba punktów 
przyznana ofercie 

ocenianej w 
kryterium 

„Doświadczenie 
osób 

realizujących 
przedmiot 

zamówienia”

Liczba punktów 
przyznana ofercie 

ocenianej w 
kryterium 

„Środowiskowym”

SUMA 
PUNKTÓW 

UZYSKANA WE 
WSZYSTKICH 
KRYTERIACH

1

Wykonawcy wspólnie 
występujący:
Ironbat Tomasz Kocoł, 
Stanica 6, 57-130 
Przeworno
Mystacina Anna Bator-
Kocoł, Stanica 6, 57-130 
Przeworno

4 500,00 zł 60,00 35,00 5,00 100,00



Część VI: Wykonanie monitoringu stanu ochrony nocka dużego i podkowca małego 
(populacja rozrodcza) w obszarze Natura 2000 Góry Opawskie PLH160007 oraz podkowca 
małego (populacja rozrodcza) w obszarze Natura 2000 Ostoja Sławniowicko - Burgrabicka 
PLH160004.

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą Pzp, przekazuje informacje o wyborze oferty 
najkorzystniejszej.

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta  złożona przez:
Wykonawcy wspólnie występujący:
Ironbat Tomasz Kocoł, Stanica 6, 57-130 Przeworno
Mystacina Anna Bator-Kocoł, Stanica 6, 57-130 Przeworno

Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy Pzp.
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca  spełnił warunki udziału w postępowaniu,  jego oferta 
nie podlega odrzuceniu oraz otrzymał największą łączną liczbę punków w kryteriach oceny 
ofert.
Porównanie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom:

L.p.
Nazwa i adres Oferentów, 
których oferty zostały 
otwarte

Cena oferty 
brutto

Liczba punktów 
przyznana 

ofercie 
ocenianej w 

kryterium 
„Cena”

Liczba punktów 
przyznana ofercie 

ocenianej w 
kryterium 

„Doświadczenie 
osób 

realizujących 
przedmiot 

zamówienia”

Liczba punktów 
przyznana ofercie 

ocenianej w 
kryterium 

„Środowiskowym”

SUMA 
PUNKTÓW 

UZYSKANA WE 
WSZYSTKICH 
KRYTERIACH

1

Wykonawcy wspólnie 
występujący:
Ironbat Tomasz Kocoł, 
Stanica 6, 57-130 
Przeworno
Mystacina Anna Bator-
Kocoł, Stanica 6, 57-130 
Przeworno

3 400,00 zł 60,00 35,00 5,00 100,00

Justyna Kantorczyk-Gałkiewicz
Zastępca Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Opolu 
Regionalny Konserwator Przyrody 
w Opolu
/ – podpisany cyfrowo/


		2022-06-08T07:24:52+0000
	Justyna Agnieszka Kantorczyk-Gałkiewicz




